PAGE
2

               [image: image1.wmf]
ГЛУСКI РАЁННЫ

ГЛУССКИЙ РАЙОННЫЙ

   САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

            СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ХВАСТАВIЦКI СЕЛЬСКI
     ХВАСТОВИЧСКИЙ СЕЛЬСКИЙ

САВЕТ ДЭПУТАТАЎ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
               РАШЭННЕ                                               РЕШЕНИЕ

1 ноября 2024 г.  № 7-1

       в. Хваставiчы                                         д. Хвастовичи
О направлении средств

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от       4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь», пункта 4 статьи 122 Бюджетного Кодекса Республики Беларусь, Хвастовичский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Направить сформировавшиеся по состоянию на 1 января 2024 г. остатки средств бюджета сельского Совета в сумме 963,00 рубля, для проведения ведомственной подписки 473,00 рубля, ремонт принтера 190,00 рублей,  технического обслуживания автомобиля 300,00 рублей.
Председатель                                                                        Г.И.Лесун